VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2555/VPCP-KTTH
V/v rà soát các văn bản cần hướng dẫn theo Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2013
	Hà Nội, ngày 15 tháng 04 năm 2014

Kính gửi: Bộ Tài chính.
Xét đề nghị của Bộ Tài chính (văn bản số 3420/BTC-PC ngày 18 tháng 3 năm 2014) về việc rà soát các văn bản cần hướng dẫn theo Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, Thủ tướng Chính phủ đồng ý với đề nghị của Bộ Tài chính tại công văn nêu trên. Giao Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, các PTTg;
- VPCP: BTCN, các PCN; Trợ lý TTg; Các Vụ: KTN, TH, PL, TCCV, KGVX; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: Văn thư, KTTH (3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng